Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato N° SP

0

18

Categoria:

1 409.845,0006/03/2020409.845,000,00409.845,00Terceiro desembolso ao projeto, 
de um total de quatro, no valor de 
R$ 409.845,00 (quatrocentos e 
nove mil, oitocentos e quarenta e 
cinco reais), conforme contrato 
007/2019. - 2020.0302.00074-9

381678Associação 
Mar Brasil

2 88,3911/03/202088,390,0088,39 - Pagamento de mensalidade do 
Programa Mailchimp + IOF. 
Importância equivalente a 50% do 
valor total da despesa. Pagamento 
efetuado através de cartão 
corporativo.

381752Mailchimp - 
The Rocket 
Science Group

3 332.050,0023/03/2020332.050,000,00332.050,00Terceiro desembolso ao projeto, 
de um total de 6, com valor de R$ 
332.050,00 (trezentos e trinta e 
dois mil e cinquenta reais), 
conforme contrato 03-2018 e 
respectivo termo aditivo. - 
2020.0316.00025-8

382927Fundação de 
Apoio à 
Universidade 
Federal do Rio 
Grande - 
FAURG

4 307.410,2924/03/2020307.410,290,00307.410,29Quinta parcela de desembolso ao 
projeto, no valor de R$ 307.410,29 
(trezentos e sete mil, quatrocentos 
e dez reais e vinte e nove 
centavos), de acordo com contrato 
081/2016. - 2020.0317.00040-5

383209Associação 
Cultural e de 
Pesquisa Noel 
Rosa

Consolidado

TAC Frade Toninha - TAC nº CW 139927929/10/2015

Conservação da Toninha na Área de Manejo I (Franciscana Management Area I) - TAC nº CW1399279 (Campo de FRADE)

[...]

Pedido N°

SOE N°

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

18

Categoria:

1 307.410,2924/03/2020307.410,290,00307.410,29Quinta parcela de desembolso ao 
projeto, no valor de R$ 307.410,29 
(trezentos e sete mil, quatrocentos 
e dez reais e vinte e nove 
centavos), de acordo com contrato 
081/2016. - 2020.0317.00040-5

383209Associação 
Cultural e de 
Pesquisa Noel 
Rosa

307.410,29 307.410,29

TAC nº CW 1399279

TAC Frade Toninha - TAC nº CW 1399279

09/07/2020

FAURG – Toninha e eficiência da IN 12/2012

[...]

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

18

Categoria:

1 332.050,0023/03/2020332.050,000,00332.050,00Terceiro desembolso ao projeto, 
de um total de 6, com valor de R$ 
332.050,00 (trezentos e trinta e 
dois mil e cinquenta reais), 
conforme contrato 03-2018 e 
respectivo termo aditivo. - 
2020.0316.00025-8

382927Fundação de 
Apoio à 
Universidade 
Federal do Rio 
Grande - 
FAURG

332.050,00 332.050,00

TAC nº CW 1399279

TAC Frade Toninha - TAC nº CW 1399279

09/07/2020

[...]

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

18

Categoria:

1 409.845,0006/03/2020409.845,000,00409.845,00Terceiro desembolso ao projeto, 
de um total de quatro, no valor de 
R$ 409.845,00 (quatrocentos e 
nove mil, oitocentos e quarenta e 
cinco reais), conforme contrato 
007/2019. - 2020.0302.00074-9

381678Associação 
Mar Brasil

409.845,00 409.845,00

TAC nº CW 1399279

TAC Frade Toninha - TAC nº CW 1399279

09/07/2020

Divulgação

Conservação da Toninha na Área de Manejo I (Franciscana Management Area I) - TAC nº